



**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zaprojektowanie i wykonanie wystawy „Rybaczy w akcji. Stanowiska edukacyjne na wystawie stałej w Muzeum Rybołówstwa w Helu”, znak sprawy ZP/27-3/PN/2016.

WYJAŚNIENIA/ZMIANA SIWZ

I. Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

W wymaganiach z zakresu wiedzy i doświadczenia Zamawiający napisał: "Przez ww. interaktywne stanowisko wystawowe rozumie się stanowisko wystawowe wyposażone w elektroniczne i/lub mechaniczne i/lub manualne urządzenia służące do interakcji" Czy wdrożenia gier na stołach dotykowych lub ekranach sterowanych technologią MS Kinect Zamawiający uzna za spełniające w/w wymagania?

Odpowiedź:

Treść przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu pozostaje bez zmian.

Ocena spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu może odbyć się dopiero na etapie oceny i badania ofert złożonych wraz z wymaganymi dokumentami oraz oświadczeniami.

Pytanie 2

W zał 1 do OPZ Zamawiający w opisie stanowiska 1 napisał "obudowa monitora nawiązująca do architektury obiektu."

Czy Zamawiający dysponuje zdjęciami/wizualizacjami obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje link do ogólnodostępnej galerii zdjęć obiektu:

<http://www.nmm.pl/aktualnosci/muzeum-rybolowstwa-w-helu-znowu-otwarte>

Pytanie 3

W dokumencie OPZ w części 8 w wykazie dokumentów niezbędnych do dokonania odbioru Zamawiający umieścił w pt 3: "Kodów źródłowych powstałego w ramach realizacji przedmiotu zamówienia oprogramowania (w tym System Zarządzania Treścią (CMS) stanowisk informatycznych),"



Jednocześnie w OPZ w częściach opisujących przedmiot zamówienia Zamawiający nie wymienia systemu CMS. Czy Zamawiający wymaga wdrożenia systemu CMS? Z doświadczenia wiemy, że w przypadku tego typu rozwiązań (tj gier/aplikacji) wdrożenie takiego systemu nie ma uzasadnienia i jedynie zwiększa całościowy koszt realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie gwarantujące sprawne i łatwe zarządzanie treścią wymienionych stanowisk.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dostarczy opisy merytoryczne oraz poglądowe, wzorcowe zdjęcia (w szczególności fauny morskiej i rzecznej) czy opracowanie w/w leży w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wspomniane elementy należą do obowiązków leżących po stronie Wykonawcy. Zamawiający będzie kolejno akceptował treści merytoryczne zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zapewni dostęp zdalny do komputerów w przypadku problemów/usterek oprogramowania?

Odpowiedź:

W obiekcie nie ma sieci informatycznej, stworzenie zdalnego dostępu do komputerów leży po stronie Wykonawcy.

II. Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

1. W części I SIWZ – IDW: zmienia się termin składania ofert podany w rozdziale 7 pkt 1 ppkt 3):
Było: „27.06.2016 roku, o godz. 9:30”,
Jest: „29.06.2016 roku, o godz. 9:30”.
2. W części I SIWZ – IDW: zmienia się termin otwarcia ofert podany w rozdziale 7 pkt 2 ppkt 1):
Było: „27.06.2016 roku, o godz. 10:00”,
Jest: „29.06.2016 roku, o godz. 10:00”.

Z CA DYREKTORA
ds. administracyjno-technicznych
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku

(podpis Kierownika Zamawiającego (osoby upoważnionej))